[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» июля 2014 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 12/92-3

Об образовании группы контроля

В соответствии со статьей 23 Федерального Закона «О государственной  автоматизированной системе «Выборы» при проведении выборов  президента Российской Федерации 4 марта 2012 года, Территориальная избирательная комиссия, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области №01-13/785 от 10 июля 2009г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО «Солнечный»», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО «Солнечный» постановляет:
Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы», оперативного получения, передачи и обработки информации, соответствия данных установления итогов голосования  в составе 3 человек:
Шако Анна Юрьевна – заместитель председателя комиссии, руководитель рабочей группы
Тарасов Александр Вениаминович – член комиссии с правом решающего голоса,
Андреева Ирина Владимировна – член комиссии с правом решающего голоса.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова